

Medivirs partner Infex Therapeutics tecknar ett licensavtal för klinisk utveckling av MET-X i Indien

Stockholm — Medivir AB (Nasdaq Stockholm: MVIR), ett läkemedelsföretag inriktat på att utveckla innovativa behandlingar av cancersjukdomar med stora medicinska behov, meddelar idag att bolagets partner Infex Therapeutics (Infex) har tecknat ett exklusivt licensavtal för den indiska marknaden med det indiska läkemedelsföretaget Venus Remedies Ltd (Venus) för den kliniska utvecklingen av Infex metallo-beta-laktamas-hämmare MET-X, inriktad på gramnegativa Enterobacteriaceae.

Enligt villkoren i avtalet kommer Venus initialt att genomföra en fas I-studie med friska frivilliga i Indien. Vid ett framgångsrikt slutförande av fas I-studien kommer Venus sedan att genomföra en kombinerad fas II/III-studie av MET-X/meropenem på patienter med läkemedelsresistenta komplicerade urinvägsinfektioner (cUTI), en vanlig sjukhusinfektion som kan leda till livshotande komplikationer.

Infex kommer erhålla betalning av licensavgifter från Venus vid undertecknandet och slutförandet av kortsiktiga milstolpar samt stegvis ökande, tvåsiffriga royaltybetalningar på nettoförsäljningen av MET-X/meropenem i Indien. MET-X har sitt ursprung i Medivirs Metallo Beta Lactamase (MBLI)-program som syftar till att möta hotet från resistenta bakterier. Programmet utlicensierades 2017 ("Avtalet") till AMR Center (numera Infex Therapeutics) i England. Enligt villkoren i avtalet har Medivir rätt till en andel av potentiella framtida intäkter.

Läs mer: [Pressmeddelande Infex](#).

För ytterligare information kontakta:

Magnus Christensen, finanschef, Medivir AB

Telefon: 08-5468 3100

E-post: magnus.christensen@medivir.com

Om Medivir

Medivir utvecklar innovativa läkemedel med fokus på cancersjukdomar där de medicinska behoven är stora. Läkemedelskandidaterna riktas mot indikationsområden där tillgängliga behandlingsmetoder är begränsade eller saknas och det finns stora möjligheter att erbjuda betydande förbättringar till patienterna. Medivir fokuserar på utvecklingen av fostroxacitabine bralpamide (fostrox), en läkemedelskandidat som har utformats för att selektivt behandla cancerceller i levern samtidigt som eventuella biverkningar minimeras. Samarbeten och partnerskap är viktiga delar av Medivirs affärsmodell och läkemedelsutvecklingen bedrivs antingen i egen regi eller i partnerskap. Medivirs aktie (ticker: MVIR) är noterad på Nasdaq Stockholms lista för små bolag (Small Cap). www.medivir.se.

Om Infex

Infex Therapeutics Holdings plc är ledande inom kritiskt prioriterade infektionssjukdomar, med en bred och mångsidig pipeline av innovativa läkemedelskandidater, samtliga med potential att vara både bäst och först i sin klass, för att hantera den akuta globala bristen på nya anti-infektionsbehandlingar. Bolaget bygger en differentierad pipeline genom egen läkemedelsforskning, förvärv, partnerskap och inlicensiering av tidiga/prekliniska kandidater, och utvecklar dem till kliniskt proof of concept innan licensiering till kommersiella läkemedelspartners. www.infextx.com.